
OBSAH:

135. Nařízení vlády o úprave náhrady za ztrátu na výdělku po skončení pracovní neschopnosti nebo při invalidite vzniklé 
služebním úrazem nebo nemocí z povolání vojáků při výkonu vojenské základní nebo náhradní služby a výkonu 
vojenských cvičení, o úpravě náhrady za ztrátu na platu po skončení neschopnosti výkonu služby nebo při invaliditě 
vzniklé služebním úrazem nebo nemocí z povolání vojáků z povolání a o úpravě náhrady nákladů na výživu pozůstalých 
(nařízení o úpravě náhrady poskytované vojákům a pozůstalým)

136. Nařízení vlády o úpravě náhrady za ztrátu na služebním příjmu po skončení neschopnosti ke službě vzniklé služeb
ním úrazem nebo nemocí z povolání a o úpravě náhrady nákladů na výživu pozůstalých

137. Nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 145/2008 Sb., kterým se stanoví seznam znečišťujících látek a pra
hových hodnot a údaje požadované pro ohlašování do integrovaného registru znečišťování životního prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů

138. Sdělení Ministerstva práce a sociálních věcí o rozšíření závaznosti kolektivní smlouvy vyššího stupně

139. Sdělení Ministerstva práce a sociálních věcí o rozšíření závaznosti kolektivní smlouvy vyššího stupně


